

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Pavegydens Auto A/S**

Pavegyden 10  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 16 86 95 38

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2025

---

Marlene Strandgaard Knudsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pavegydens Auto A/S Pavegyden 10 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 16 86 95 38  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 3. april 1993  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Per Flensted, formand Marlene Strandgaard Knudsen Lars Sørensen Anders Strandgaard Knudsen
<b>Direktion</b>	Anders Strandgaard Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.384.385, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.156.094.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.006.038</b>	<b>5.275.287</b>
Personaleomkostninger	1	-3.941.824	-4.325.455
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>2.064.214</b>	<b>949.832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-279.203	-231.021
Andre driftsomkostninger		0	-4.390
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.785.011</b>	<b>714.421</b>
Finansielle indtægter	2	3.022	3.812
Finansielle omkostninger	3	-268	-1.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.787.765</b>	<b>717.060</b>
Skat af årets resultat		-403.380	-158.022
<b>Årets resultat</b>		<b>1.384.385</b>	<b>559.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	600.000
Overført resultat		-15.615	-40.962
		<b>1.384.385</b>	<b>559.038</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		94.661	109.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.346	585.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>588.007</b>	<b>694.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>588.007</b>	<b>694.724</b>
Færdigvarer og handelsvarer		267.041	262.884
<b>Varebeholdninger</b>		<b>267.041</b>	<b>262.884</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.540	560.073
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.523	144.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.176.713	546.760
Andre tilgodehavender		21.867	14.398
Periodeafgrænsningsposter		16.891	16.236
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.891.534</b>	<b>1.281.957</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>717.678</b>	<b>907.781</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.876.253</b>	<b>2.452.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.464.260</b>	<b>3.147.346</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		256.094	271.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.156.094</u></b>	<b><u>1.371.709</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>25.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>25.100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.359	896.884
Selskabsskat		321.480	189.222
Anden gæld		525.827	663.231
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.500</u>	<u>1.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.305.166</u></b>	<b><u>1.750.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.305.166</u></b>	<b><u>1.750.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.464.260</u></b>	<b><u>3.147.346</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	271.709	600.000	1.371.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-15.615	1.400.000	1.384.385
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>256.094</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.156.094</b>

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.260.941	3.675.399
Pensioner	429.296	464.449
Andre omkostninger til social sikring	151.115	125.534
Andre personaleomkostninger	100.472	60.073
	<u>3.941.824</u>	<u>4.325.455</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	470	0
Andre finansielle indtægter	2.552	3.812
	<u>3.022</u>	<u>3.812</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.149
Andre finansielle omkostninger	261	0
Valutakurstab	7	24
	<u>268</u>	<u>1.173</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		

**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet AS Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet AS Knudsen Holding ApS.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Anders Strandgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Anders Strandgaard Knudsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: d8f8a489-8ea7-46a0-82f1-c31ff2325d7c  
IP-adresse: 85.27.208.95:19758  
Dato for underskrift: 27-03-2025 10:54:47 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Per Flensted

Navn returneret af MitId: Per Flensted  
Bestyrelsesformand  
ID: e68039b3-5eed-4a42-96f9-ff3d590b0b89  
IP-adresse: 147.161.151.100:32439  
Dato for underskrift: 31-03-2025 15:49:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Marlene Strandgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Marlene Strandgaard Knudsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4c1d607a-12cc-43e6-b236-4a897088decd  
IP-adresse: 188.180.132.113:23513  
Dato for underskrift: 26-03-2025 20:31:46 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Sørensen

Navn returneret af MitId: Lars Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3e7b83bf-243c-427f-8a9d-cb95b5910686  
IP-adresse: 85.27.200.195:20969  
Dato for underskrift: 26-03-2025 21:20:55 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
IP-adresse: 194.182.133.114:34305  
Dato for underskrift: 31-03-2025 15:50:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Marlene Strandgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Marlene Strandgaard Knudsen  
Dirigent  
ID: 4c1d607a-12cc-43e6-b236-4a897088decd  
IP-adresse: 2.105.69.2:17042  
Dato for underskrift: 31-03-2025 17:43:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6328c1SnZxK252441172